V

feitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Parana

DI 10 IFICI LL-

CONTRATO N 253/2015 	 ILIn
LEI LAO N. 001/2015

Ustc

Vendedor: Municipio de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa jurIdica de direito
pUblico interno, corn sede na Avenida Willy Barth, 2885, inscrito no CNPJ sob no.
95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo Prefeito Municipal senhor ARNILDO
RIEGER, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade RG n 2 903.579-6/PR e do
CPF n 2 034.113.979-34,

Comprador: Cladir Fatima Reginatto, pessoa fisica inscrita no CPF n Q 004.134.529-05 e RG fl.9

5.072.114-0, residente e domiciliado na Rua Guaratuba, 1302, Centro, Municiplo de Pato Bragado
- PR, telefone para contato fl. 2 45-9989-1350.

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO
0 vendedor, na qualidade de legitimo proprietário dos bens abaixo identificados, na
rnelhor forma de direito, VENDE o referido bern, ao COMPRADOR, vencedor de processo
Licitatório modalidade LeiIão N. 9 001/2015, livies e desernbaraçados de todos e quaisquer
onus judiclais ou extrajudiciais ou de qualquer natureza, sendo:

—R$335,06
Placa

fl.0

	 oEscRlçAo

5864

MESA DE XADREZ COM GAVETA.

5865

MESA DE XADREZ COM GAVETA.
5846

01 MESA PARA TENIS DE MESA
125

Cadeira brefa ointada. mod. G-50.
601

Armarlo 3,90 x 2,40, em madeira branco, p/ farrnacia.
2171	 Escrivaninha, 1,700,70,
1399	 Balcao de madeira medindo 1,20 corn pia inox
267	 01 mesinha formica 1.00 x 1.00. (cor azul)
436	 Escrivaninha em cerejeira c/ 03 gavetas-TOC
552	 01 pia c/ 02 cubas, mod. 1615,
274	 01 mesa p/ computador Minitore Matenuca.
2748	 Cadeira giratória 9060. (Proieto Pia)
2827	 Escrivaninha c/ 6 gavetas, cor cinza. (Projeto P
2957	 Painel p/ chaves de porta. (Projeto Pia)
1045	 Cadeira fixa em tecido verrnelho
1076	 I Cadeira fixa em tecido verrnelho

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 . Palo Bragado - Paranó

VALOR

R$	 735

R$	 6,29

R$	 8,03

R$	 6,75

R$	 8,55

R$	 8,26

R$	 8,75

R$	 8,54

R$	 7,11

R$	 7,23

R$	 7,85

R$	 6,30

R$	 6,91

R$	 7,77

R$	 7,34

R$	 7,35

R$	 7,15

R$	 7,31

R$	 7,29

R$	 7,29

R$	 7,67

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

7,48

7,70

6,72

7,46

7,60

7,21

6,28

7,52

7,66

7,45

7,45

6,96

7,80

7

77

51

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

3922

2393

2132

7406

4845

3958

3950

2114

2407

7407

7408

18

3784

7411

420

114

50

114

1045

1076

1009

2750

3571

3598

4024

577

578

Cadeira giratória, assento e encosto, base Secretária.

Escrivaninha c/ 3 gavetas, medindo 1,40x0,70x0,75

Cadeira, Modelo 4002, côr cinza/Preto Cavaletti

Poltrona giratória, modelo diretor.

Cadeira base secretária giratória

Cadeira Executivo, 701, c/estrutura secretária e capa.

Cadeira Executivo, 701, c/estrutura secretária e capa.

Cadeira Executivo, 701, c/estrutura secretária e capa.

Mesa para Micro.( mesa de impressora

Cadeira giratória, corvim preto.

Poltrona giratória, modelo diretor,

Poltrona giratória, modelo diretor,

Cadeira preta, s/ rodas, c/ armaçäo metálica.

Cadeira estofada, modelo: Presidente.

Poltrona giratória, modelo diretor

Cadeira giratória vinil mod. 2004, marca cavaletti.

Cadeira s/ rodas, c/ armação de ferro.

Cadeira c/ armaço de ferro s/ rodas preta

Cadeira s/ rodas, c/ armaçào de ferro.

Cadeira fixa em tecido vermelho

Cadeira fixa em tecido vermelho

Cadeira estofada simples.

Cadeira giratória 9060.

Banco de 03 lugares 1003 CE.

Cádeira giratória, secretária.

Bicicleta Cargueira Azul, p1 manutençäo do paço Municipal..
carteiras infantis tubo industrial 3/4 marca Sarreta

mesas coletivas p/4 alunos marca Sarreta.

LOTE 12— R$ 292,50
Placa	 I

DESCRIAOpatrimonial n.!	 -

1137-1306	 I BANCOS, CADEIRAS E CARTEIRAS ESCOLARES DIVERSOS.

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobrogado.pr.gov.br - CEP 85948-000 . Palo Bragado - Paranó

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

SUCATAS
FERRAGENS E GRADES DIVERSAS UNIDADES.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS APLICAVEIS
Para efeitos obrigacionais todas as condiçôes constantes no Edital de Leilão n 2 001/2015,
integram o presente contrato, valendo seus termos e condiçoes em tudo quanto corn ele
nào conflitarern. 0 presente contrato e feito ern caráter irrevogável e irretratável,
obrigatorio a seus herdeiros ou sucessores.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO E VIGENCIA DO CONTRATO
Pela venda do bern, o COMPRADOR pagará ac, VENDEDOR o valor global certo e ajustado
de R$ 1.996,20 (urn mil novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos). 0 valor
proposto deverá ser pago. áté o dia 20 de dezembro de 2015, junto a tesouraria desta
rnunicipalidade, ou depósito em conta corrente indicada fl. 2 : Caixa Econôrnica Federal -
Ag: 0968— Conta Corrente 158-1 - Operaçâo 006.

CLAUSULA QUARTA- ENTREGA DOS BENS
A entrega dos bens, objeto deste Leilo serào efetuados pelo MunicIpio ao licitante
vencedor ou ao seu procurador devidamente identificado, logo após o térrnino do
processo do presente Leilâo, desde que tenha curnprido corn a apresentaçâo dos
docurnentos necessários para firmar o contrato de cornpra e venda. 0 prazo máximo para
a retirada dos bens é ate o dia 20 de dezernbro de 2015. Caso os bens näo sejam retirados
pelo vencedor ate a -data prevista, serão aplicadas as penalidades prevista na legislaçäo
vigente.

J7
/Jc0ü"

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719I72/O001-05
www.patobrcgado.pr.gov.br-- CEP 85948 .000 - Pato Bragado - Parano

Prefeithra do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

CLAUSULA QUINTA— DAS DEPESAS
Todas as despesas corn impostos, taxas e outros, deslocarnento do bern adquirido
relacionados na cláusula prirneira deste Termo contratual, que incidirem ate a presente
data, seräo de resonsabilidade exclusiva do VENDEDOR, e após esta data, de
responsabilidade exciusiva do COMPRADOR.

CLAUSULA SEXTA - DA VIGENCIA DO CONTRATO.
0 contrato terá vigéncia, pelo prazo de ate 90 (noventa) dias, contados a partir da data da
assinatura.

CLAUSULA SETIMA - DO FORD
Rca eleito o foro da Cornarca de Marechal Candido Rondon para dirimir eventuais
questôes que näo forem resolvidas na esfera administrativa.

E por estarem justos e acertados, firrnam o presente contrato, em duas vias de igual teor e
forma,

Pato Bragado - PR, em 07 de dezembro de 2015.

MUNICIPIO/7SRAGADO
V NDEDOR

/Cladfr at are natto
COMPRADOR

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

I!

C

I

REPLJBUCA FEDERATIVA DOBRASIL.SJfltt

SECAETARIAOE ESTADO DA SEGURrnçA PUBUcA 	 -
INSTITIJTO DE IDENTIFICAçAO DO PAAANA

RG: 5.072.114-0

Al

k	 -" I

I

es 1sc

S	 G

REG slRo0EMt J5J07Zhl4O --
DATADEXPEDIcPa22/OOI

NaME CL.ADIR FATIMA R

f.

n

EGINATTO	 't -

wcAO;	 RAFAEL RECNATTP	 - ¶
DALSIRA ANGELA FAVARET1) REGW1ATTP	 - -

-

-	 -
NAThRA ADMmDRO	 •ON!

DATA DE NASCMENT() 22106/1916 fl
•

DCC. CRIGEM: COMARMAL COO RCNDCPt9L QA SEDE
-	 C.CAS.AVDZ$l6 LNRO9B.Y0L.HSS

004
-	 -

CPF	 .134 529.05	 4

CURJI1BPJPR
r

rrmi pNWtuNTA0U ROCM& E paatmC ptsstWC*

I.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

		2016-01-25T15:16:12+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:16:12 -02:00(GMT).